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T.C. 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Genel Sekreterlik 

 
 

Sayı : E-87455417-605-2400100346 26.09.2024 

Konu : Bartın Üniversitesi Enerji Politikası  

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Bartın Üniversitesi olarak enerji verimliliği ve sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmak amacıyla 

TS EN ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi (EnYS) kapsamında yürütülen çalışmalar tamamlamış olup 

"YÖD-0062 Bartın Üniversitesi Enerji Politikası" Üniversitemiz web sayfasında yayınlanmıştır. 

İlgili politika çerçevesinde dikkat edilmesi gereken hususlar aşağıda belirtilmiş ve "Bartın 

Üniversitesi Enerji Politikası" Ek’te gönderilmiştir. 

 Farkındalık ve İsrafın Önlenmesi: Birimler, personel ve paydaşlarını enerji ve diğer kaynakların 

israfından kaçınmaya teşvik etmeli, enerji tasarrufu konusunda farkındalığı artırıcı eğitim ve 

bilinçlendirme çalışmaları yapmalı ve katılımı sağlamalıdır. 

 Enerji Yönetim Sistemi: Tüm birimler, Üniversite bünyesinde etkili bir enerji yönetim sisteminin 

kurulumuna katkıda bulunmalı ve bu sistemin sürekli gelişimini desteklemelidir. 

 Verimli Cihaz ve Sistemler: Enerji tüketen cihazların ve sistemlerin düzenli gözden geçirilmesi, 

uygun teknolojik gelişmeler doğrultusunda verimli ekipmanların tercih edilmesi önem arz 

etmektedir. 

 Yaşam Boyu Maliyet Değerlendirmesi: Yeni projelerde ve yenileme çalışmalarında, sadece 

temin maliyetlerinin değil yaşam boyu maliyetlerinin de dikkate alınması gerekmektedir. 

 Enerji Kayıplarının Azaltılması: Enerji kayıplarının düzenli kontroller ile tespit edilmesi ve 

gerekli önlemlerin alınması birimlerin sorumluluğundadır. 

 Mevzuata Uyum: Birimler, enerji verimliliği ve tüketimi ile ilgili yürürlükteki mevzuatlara tam 

uyum sağlamalıdır. 

 Performans İzleme ve Hedef Belirleme: Enerji performansı ile ilgili raporlar düzenli olarak 

hazırlanmalı ve performans hedefleri gözden geçirilerek gerekli iyileştirmeler yapılmalıdır. 

Bu kapsamda, TS EN ISO 50001 EnYS gerekliliklerine uygun olarak çalışmalarının yürütülmesi, 

"Bartın Üniversitesi Enerji Politikası"nın akademik ve idari personel ile öğrencilere duyurulması 

hususunda,  

Gereğini rica ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Sevim ÇELİK 

Rektör Yardımcısı V. 
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Ek: 

1- Bartın Üniversitesi Enerji Politikası Kalite Formatı (1 Sayfa) 

2- Bartın Üniversitesi Enerji Politikası (1 Sayfa) 

3- Dağıtım Listesi (52 Muhatap) 

 

 


